

Henkra Invest AB

559092-8197

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Einar Henrik Krantz, Styrelseledamot
2022-12-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att investera i projekt med potentiell direkt och indirekt avkastning. Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31	2018-06-01 - 2019-05-31
Nettoomsättning	30 597	235 557	71 080	76 448
Resultat efter finansiella poster	89 276	162 104	51 016	69 162
Soliditet (%)	92	82	91	89

Minskade konsultinsatser har gjort att företagets omsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	163 987	126 084	340 071
Balanseras i ny räkning		126 084	-126 084	0
Årets resultat			89 276	89 276
Vid årets utgång	50 000	290 071	89 276	429 347

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	290 071
Årets resultat	89 276
Summa	379 347
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	379 347
Summa	379 347

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 597	235 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 597	235 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 010	-29 292
Övriga externa kostnader		-28 514	-17 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 270	-26 270
Summa rörelsekostnader		-63 794	-73 364
Rörelseresultat		-33 197	162 193
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		122 601	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-89
Summa finansiella poster		122 473	-89
Resultat efter finansiella poster		89 276	162 104
Resultat före skatt		89 276	162 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 020
Årets resultat		89 276	126 084

Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 054	94 992
Summa materiella anläggningstillgångar		73 054	94 992
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 000	32 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	32 500
Summa anläggningstillgångar		93 054	127 492
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 997	28
Summa kortfristiga fordringar		1 997	28
Kassa och bank			
Kassa och bank		373 782	285 163
Summa kassa och bank		373 782	285 163
Summa omsättningstillgångar		375 779	285 191
Summa tillgångar		468 833	412 683
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 071	163 987
Årets resultat		89 276	126 084
Summa fritt eget kapital		379 347	290 071
Summa eget kapital		429 347	340 071
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 020	48 014
Övriga skulder		3 466	24 598
Summa kortfristiga skulder		39 486	72 612
Summa eget kapital och skulder		468 833	412 683

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	124 832
Inköp	4 332
Utgående anskaffningsvärden	129 164
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-29 840
Årets avskrivningar	-26 270
Utgående avskrivningar	-56 110
Redovisat värde	73 054

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-05-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	32 500
Försäljningar	-12 500
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Redovisat värde	20 000

Underskrifter

Årsredovisning för Henkra Invest AB, 559092-8197
Avseende räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Nils Einar Henrik Krantz
Nils Einar Henrik Krantz
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-12-27